ПРОТОКОЛ № __
внеочередного Общего собрания участников
Общества с ограниченной ответственностью
«_______________»
г. ____________                                                                      «___» ___________ 20__ года

ПРИСУТСТВОВАЛИ УЧАСТНИКИ:
1. ______________________________
2. ______________________________
Кворум на собрании 100% - собрание правомочно.
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ СОБРАНИЯ:
_______________
ВОПРОС ПОВЕСТКИ:
Переизбрание директора Общества с ограниченной ответственностью
«_______________», в дальнейшем по тексту «Общество».
Для ведения собрания избрали председателем собрания _______________,
секретарем собрания _______________.
Председателем предложено:
3. Снять с должности директора Общества с ограниченной ответственностью «_____________» ___________________________ с «___» ___________ 20__ года.
4. С «___» ___________ 20__ года на должность директора Общества с ограниченной ответственностью «______________» назначить на срок ___________  лет______________________________  паспорт ____ _______, выдан ОВД _____________________, «__»__________20__ г., код подразделения __-___, зарегистрирован по адресу: _______, г. __________, ул .___________, д. __, кв.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
1. Снять с должности директора Общества с ограниченной ответственностью «_____________» ___________________________ с «___» ___________ 20__ года.
2. С «___» ___________ 20__ года на должность директора Общества с ограниченной ответственностью «______________» назначить ______________________________  паспорт ____ _______, выдан ОВД _____________________, «__»__________20__ г., код подразделения __-___, зарегистрирован по адресу: _______, г. __________, ул .___________, д. __, кв.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
Председатель собрания:
_______________________/______________________/

Секретарь собрания:
_______________________/______________________/